TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

                    *

        Số  440-TB/TCT

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Bình Thuận, ngày 27 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân

cấp xã huyện Hàm Thuận Bắc và huyện Đức Linh

nhiệm kỳ 2021-2026 (Lớp thứ ba)

-----

Căn cứ Thông báo số 102-TB/BTCTU, ngày 12/01/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

thống nhất Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022 của

Trường Chính trị tỉnh;

Căn cứ kết quả làm việc giữa Trường Chính trị và Sở Nội vụ, Hiệu trưởng

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng

đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã huyện Hàm Thuận Bắc và huyện Đức Linh, nhiệm kỳ

2021-2026 (Lớp thứ ba), như sau:

1. Triệu tập: 120 đồng chí (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 25/5 - 27/5/2022).

3. Hình thức: Trực tuyến.

Học viên quét mã QR vào nhóm zalo lớp ở cuối trang của thông báo này (bắt buộc)

để nhận thông tin về lớp học, được cấp tài khoản học trực tuyến trên phần mềm

Microsoft Teams. (Tên nhóm: “Lớp HĐND Cấp xã - 3”, bấm chọn “Tham gia chat”

để gia nhập nhóm).

4. Chế độ đối với người đi học:

Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị thường trực HĐND huyện Hàm Thuận Bắc,

huyện Đức Linh và HĐND các xã, phường, thị trấn thuộc các huyện trên chuyển

thông báo đến đại biểu. Đồng thời hướng dẫn, quán triệt và tạo điều kiện thuận lợi để

các đại biểu tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian quy định.

+

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Nội vụ,

- T/trực HĐND huyện Hàm Thuận Bắc,

huyện Đức Linh,

- HĐND cấp xã (huyện Hàm Thuận Bắc,

huyện Đức Linh),

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Hương.

    MÃ QR

      K/T HIỆU TRƯỞNG

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     Trần Thị Minh Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T08:05:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T08:09:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!